
FOCUS  
WINTERTHUR
IM MOMENT UND  
IN ZUKUNFT.

FACTS & 
FIGURES

Ausgebaute Büros ab 300m2  
200 Parkplätze 
bezugsbereit

Adresse: Sulzerallee 2,  
8404 Winterthur

Etagen:	EG mit 6 Obergeschossen

Total Mietfläche: 8’100m2 Büro

Bezugstermin: Sofort oder  
nach Vereinbarung

Wissenswert: 200 Parkplätze / 
Anlieferung mit Warenlift in  
jedes Geschoss

SIE MÖCHTEN MEHR INFORMATIONEN?
www.focus-winterthur.ch



Privera AG | Alexandra Grauso | +41 58 715 68 70 | info@focus-winterthur.ch

INTERESSIERT?
Gehen Sie den ersten 
Schritt und sprechen 
Sie mit uns über das 
Angebot im FOCUS 
Winterthur. 

EG
1. OG
2. OG
3. OG
4. OG
5. OG
6. OG

FOKUSSIEREN  
SIE SICH  
AUF IHRE  
ZUKUNFT

AUSGEBAUTE  
FLÄCHEN, BEREIT  
FÜR IHREN EINZUG.

Parkplätze
200 Parkplätze innen und aussen, 
teilweise mit Ladestationen. 

Velostellplätze gedeckt vor dem 
Gebäude.


